
MAQUINARIA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JULIO 2023 MA 017

Morsas -  

Morsa para taladro/cepillo

17MORSAS075CH
17MORSAS076CH

13
31

Código

Ancho de 
mordazas

pulg              mm

Apertura de 
mordazas

mmNúmero
Peso 
Kg.

Profundidad
mm

32
45

SMA085-1
SMA085-2

4
6

102
152

100
170

Características:
• Escala grabada 
• Rotación 0-90°
• Giratoria

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

$5,646.88
$6,874.16

 $667.00 
 $1,070.68 

Precio

Código

Capacidad de 
apertura

pulg.            mm

Ancho de 
mordazas

mmNúmero

17MORSAS063CH
17MORSAS064CH

Medidas 
(L)(mm) Precio

300
370

Peso aprox. 
(Kg.)

5
11,5

428-8504
428-8506

4,11/16
6,3/16

119
157,1

105
167

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Morsa de ajuste rápido 

17MORSAS039AL
17MORSAS040AL

4
10

Código

Ancho de 
mordazas

pulg              mm

Apertura de 
mordazas

pulg      mmNúmero
Peso 
Kg.

Profundidad
pulg       mm

AVU-2994
AVU-2995

2
3

50
75

2
3

15/16
1-5/16

50
75

24
34

Características:
• 3 movimientos 
• Mordazas de acero endurecido  50-60 HRS

Morsa giratoria inclinable

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

$8,618.80
$14,426.92

Precio

17MORSAS044AL
17MORSAS045AL

3.5
9.5

Código

Ancho de 
mordazas

pulg              mm

Apertura de 
mordazas

pulg     mmNúmero
Peso 
Kg.

Profundidad
pulg        mm

AVU-1519
AVU-1521

2
3

50
75

2
3

15/16
1.5/16

50
75

24
34

Características:
• 2 movimientos 
• Mordazas de acero endurecido  50-60 HRS
• Base giratoria 360°
• Giro: 90° 

Morsa giratoria inclinable

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

17MORSAS042AL
17MORSAS043AL

20
40.5

Código

Ancho de 
mordazas

pulg           mm

Apertura de 
mordazas

pulg      mmNúmero
Peso 
Kg.

Profundidad
pulg        mm

Altura 
pulg     mm

AVU-1449
AVU-1450

4
6

100
150

4
6

1.3/4
2.1/8

6.1/4
8

100
150

45
54

160
200

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Características:
• 2 movimientos 
• Base giratoria 360°
• Giro: 90°

Morsa giratoria inclinable

$13,583.60
$18,279.28

Precio

$7,681.52
$12,928.20

Precio

17MORSAS041AL 22

Código

Ancho de 
mordazas

pulg              mm

Apertura de 
mordazas

pulg      mmNúmero
Peso 
Kg.

Profundidad
pulg        mm

AVU-2996 4 100 4 7.1/2100 190

Características:
• 3 movimientos 
• Mordazas de acero endurecido  50-60 HRS
• Base giratoria 360°
• Giro: 90° vertical 45° horizontal

Morsa giratoria inclinable

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

$14,895.56

Precio




