Morsa para taladro/cepillo



- Escala grabada
- Rotación 0-90°
- Giratoria





Código	Número	Ancho de mordazas pulg mm		Apertura de mordazas mm	Profundidad mm	Peso Kg.	Precio
17MORSAS075CH	SMA085-1	4	102	100	32	13	\$5,646.88
17MORSAS076CH	SMA085-2	6	152	170	45	31	\$6,874.16

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Morsa de ajuste rápido





Código	Número	Capacidad de apertura pulg. mm		Ancho de mordazas mm	Peso aprox. (Kg.)	Medidas (L)(mm)	Precio
17MORSAS063CH	428-8504	4,11/16	119	105	5	300	\$667.00
17MORSAS064CH	428-8506	6,3/16	157,1	167	11,5	370	\$1,070.68

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Morsa giratoria inclinable





Características:

- 3 movimientos
- Mordazas de acero endurecido 50-60 HRS

-/ !!	***	Ancho de mordazas		Apertura de mordazas		Profundidad		Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS039AL	AVU-2994	2	50	2	50	15/16	24	4	\$8,618.80
17MORSAS040AL	AVU-2995	3	75	3	75	1-5/16	34	10	\$14,426.92

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.







Características:

- 3 movimientos Mordazas de acero endurecido 50-60 HRS
- Base giratoria 360°
 Giro: 90° vertical 45° horizontal

		Ancho de mordazas		Apertura de mordazas		Profundidad		Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS041AL	AVU-2996	4	100	4	100	7.1/2	190	22	\$14,895.56

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Morsa giratoria inclinable





Cdl	qCI	.eı	ISU	Cd	5.
• 2	ma	w/ir	nic	nh	_

- 2 movimientos
 Mordazas de acero endurecido 50-60 HRS
- Base giratoria 360°
- Giro: 90°

-/ "		Ancho de mordazas		Apertura de mordazas		Profundidad		Altura		Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Precio
17MORSAS042AL	AVU-1449	4	100	4	100	1.3/4	45	6.1/4			\$13,583.60
17MORSAS043AL	AVU-1450	6	150	6	150	2.1/8	54	8	200	40.5	\$18,279.28

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Morsa giratoria inclinable





Características:

- 2 movimientos
- Base giratoria 360° Giro: 90°

		Ancho de mordazas		Apertura de mordazas		Profundidad		Peso	
Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	pulg	mm	Kg.	Ргесіо
17MORSAS044AL	AVU-1519	2	50	2	50	15/16	24	3.5	\$7,681.52
17MORSAS045AL	AVU-1521	3	75	3	75	1.5/16	34	9.5	\$12,928.20

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.